diximus confirmamus, roboramus, iterum statuimus ac praecipimus uni

versaeque Ecclesiae catholicae denunciamus; mandantes ut earumdem 

praesentium transumptis sive exemplis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius Notarii Apostolici subscriptis ét sigillo munitis, eadem prorsus 

tribuatur fides, quae hisce Nostris Litteris haberetur si exhibitae vel osten

sae forent. Si quis vero has Litteras Nostras declarationis, decreti, mandati, 

1 Anonym. Ord. Praed., saec. xix. 

» Eccli, X X I V , 47. 

» II Cor., X , 5. 
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et voluntatis, infringere vel ausu temerario contraire aut attentare prae

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli, 

Apostolorum Eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimo primo, die decima sexta mensis Decembris, Pontifica

tus Nostri anno decimo. 

EGO P I U S , Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

FR. ANDREAS CARD. FRÜHWIRTH 

Cancellarius S. B. E. 

CAMILLUS CARD. LAURENT!, 

S. B. C. Praefectus. 

Vincentius Bianchi-C agliesi, Ioseph Wilpert, Deo. Coli. Prot. ApMcorum. 

Cancellariae Apost. Begens. Alfonsus Carinci, Protonotarius Ap.licus. 

Can. Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

Georgius Stara Tedde, Conc. Apost. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 

die trigesima mensis Decembris, anno decimo 
ALFRIDUS MARINI, Plumbator. 

Reg. in Cane. Ap. vol. XLV, n. 3. - M. Riggi. 

ACTA, v o l . X X I V , n . 1 . — 2 0 - 1 - 9 3 2 . 
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C O N S T I T U T I O A P O S T O L I C A 

INDICITUR SACRA PASTORALIS VISITATIO APOSTOLICA IN URBE 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

UNIVERSO CLERO 

POPULOQUE ROMANO 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Cum providentissimus Deus rebus omnibus atque inceptis, quae ab 

inito Pontificatu pro fidelium salute ex animo gerenda suscepimus, auxi

lium nullo non tempore benigne tulerit atque incrementum dederit, auspi

cium inde sumimus fore ut, quod aggressuri sumus magni profecto pon

deris negotium, id quoque praesenti ope sua ad felicem exitum adducat. 

Siquidem de caussa acturi sumus, quae cum spirituali Eomanae Ecclesiae 

utilitate coniungitur quam maxime; Eomanae Ecclesiae dicimus, cuius 

Nos cum episcopali munere fungamur, idcirco et Beati Petri Cathedram 

obtinemus et dominici gregis universi gubernacula tractamus. 

Nobilissimum hanc catholici orbis partem, quam paene infinita mar